

Pressiteade.



AS E-Piim Tootmine sõlmis kolme pangaga laenulepingud Paidesse rajatava uue piimatööstuse finantseerimiseks.



AS E-Piim Tootmine allkirjastas kolme pangaga 113 miljoni euro suuruse laenulepingute paketi Paidesse rajatava Baltikumi moodsaima piimatööstuse ehitamiseks. Piirkonnale olulise tööstuse valmimist finantseerib kolmest pangast koosnev rahvusvaheline konsortsium, kuhu kuuluvad ING (Hollandi pank), EIB (Luksemburgi pank) ja kohalik LHV Pank E-Piima kodupangana. Tegemist oli keskmisest keerulisema struktureeritud finantseerimistehinguga, mis viidi ellu mitmete osapoolte koostöös. Pankade kõrval panustasid rohkete väljakutsetega finantseerimisskeemi õnnestumisse Eesti (Kredex), Rootsi (EKN) ja Hollandi (Atradius) riiklikud ekspordi krediteerimise asutused. Pankade juriidilised nõustajad olid tehingus Dentons (Holland) ja Cobalt (Eesti) advokaadibürood ning AS E-Piim Tootmise nõustajad olid Eversheds Sutherland Suurbritannia ja Eesti advokaadibürood koostöös finantsnõustaja The Count and Ashbridge'ga.

Laenulepingute sõlmimine annab AS E-Piim Tootmisele võimaluse eelmise aasta suvel alustatud tehase ehitus õigeks tähtajaks valmis saada. Siiani ehitati tehast peamiselt ettevõtte omavahendite arvelt. AS E-Piim Tootmine investeerib tehase ehitusse kokku 41 miljonit eurot omakapitali, millest 15 miljonit on konkursi korras määratud PRIA Põllumajandustoodete töötlemise ja turustamise suurprojektide investeeringutoetus.

AS E-Piim Tootmine tänab panku ja nõustajaid usalduse ja professionaalsuse eest.

Paidesse rajatava tehasega lahendatakse Eesti piimatööstussektori pikaajaline kitsaskoht. Paide tehase käivitamisel on Eesti suuteline ise töötlemata kogu Eestis toodetud piima ja eksportima selle kõrge lisandväärtusega valmistoodanguna. Rajatava tehase töötlemismaht on kuni 1150 tonni piima ja 85 tonni vadakukontsentraati päevas. Põhitoodanguks on Hollandi ja Cheddar tüüpi juustud, koor ja piimapõhised pulbrid.

Muu hulgas toetab investeering kestlikku põllumajandust ning ettevõttes püstitatud kliimaeesmärkide täitmist.

SCE E-Piim grupp on suurim ühistuline piimandusettevõtte Eestis. Ettevõtte on suurim juustu ja piimapõhiste pulbrite tootja Eestis. Ligikaudu 70 % grupi toodangust eksporditakse.

AS E-Piim Tootmine
SCE E-Piim

